SISTEMA BIBLIOTECARIO DI ATENEG

Determina n. 9 del 9 novembre 2020

Il Presidente del Sistema Bihﬁimecarﬁﬁ 4 Ateﬁgﬂ

RAVVISATA ia necessita di rinnovare ’abbonamento on line al catalogo ACNP anno 2021 il cui
tornitore € I’Universita di Bologna. Area Sistemi Dipartimentali e Documentali per un
costo complessivo di Eurc 675,00 per P’anno 2020;

VISTO il D.Lgs 50/2016 con il quale & stato emanato il nuovo “Codice dei contratti pubblici”;

VISTO in particolare 1’art. 36, comma 2, lettera a) che prevede che i contratti, servizi e forniture
di mmporto mieriore ad Euro 40.000,00 possano essere aggiudicati mediante atfidamento
diretto adeguatamenie motivato;

TENUTO CONTO ’Universitd di Bologna Area Sistemi Dipartimentali e Documentali ¢ il fornitore
esciusivo del predetio sevizio;

CONSIDERATO comunque che 1l servizio di cul irattast non ¢ disponibile sut MEPA:

RITENUTO che ricorrono tutte le condizioni per un affidamento diretto;

VISTA la regolare posizione ai fini DURC della ditta contraente come si evince dal certificato
con scadenza 11/02/2021;

ACCERTATA la disponibilita di complessivi euro 675,00 sul’E.F. 2020 - Capitolo di Bilancio
103010102 “Bent di Consumo € Servizi — Spese di funzionamento SBA;

INDIVIDUATO nel Respénsabile Amministrativo del Sistema Biblictecario di Ateneo il Responsabile
Unico del Procedimento per tale procedura (RUP), in quanto figura apicale del Sistema
Bibliotecario di Ateneo;

VISTO per quanto applicabile, il Regolamento di Ateneo per I’ Amministrazione, 1a Finanza ¢ la

Contabilita vigenie di Ateneo;

DETERMINA

Ai sensi ¢ per effetio di quanto richiamato in premessa di rinnovare, mediante affidamento diretto,
’abbonamento on line al catalogo ACNP anno 2021 il cui fornitore & "Universita di Bologna Area Sistemi
Dipartimentali e Documentali, con Sede Fiscale a Belogna, in via Zamboni n. 33 per una spesa
complessiva Gi € 675,00
La segreteria del Sistema Bibliotecario di Ateneo & autorizzato ad emettere il relativo buono d’ordine alla
predetta ditta per una spesa complessiva di Euro 675,00;
i.a spesa graverd sullP’E.F. 2020 - Capitolo di Rilancio 103010102 “Beni di Consumo e Servizi — Spese di
funzionamento SBA |
11 Responsabile Amministrativo del Sistema Bibliotecario di Ateneo, nella persona di Di Mascio Flaminio,
& nominato Responsabile Unico del Procedimento.
1.z presente determina verrd pubblicata sul sito istituzionale del Centro e dell’Ateneo “Amministrazione
Trasparente”, ai sensi degli art. 23 e 27 del D.Lg. n. 33 del 14/03/2013 e inserito nella raccolta ufficiale
interna del Sistema Bibliotecario di Ateneo.
Il Presidente del
Sistema Bibliotecario di Ateneo
Prof. Michele NAPOLITANO




